Bticino de México, S.A. de C.V.
Carret. Querétaro - San Luis Potosí, no. 22512 Int. 6, Sta. Rosa Jáuregui, Querétaro,Qro.,76220.
Tel: (442) 238 04 00
Sin costo: 800 714 8524
INTERRUPTOR TERMOMAGNÉTICO
EN CAJA MOLDEADA EASYTIKER E250F T6133
PÁGINA 1
1 GAMMA
2 DIMENSIONES
1. GAMMA
2. DIMENSIONES
3. CURVAS
4. ACCESORIOS
5. CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
6. CERTIFICACIONES
1
1
2
3
3
3
CONTENIDO PÁGINA
Código E250F
Capacidad interruptiva Icu
85 kA a 220V, 8 kA a 480V
Juego de Zapatas Incluidas
3P In (A)
T6133/125 125
1CxF (6 - 350 kCM) Cu o Al
T6133/150 150
T6133/175 175
T6133/200 200
T6133/225 225
T6133/250 250
Bticino de México, S.A. de C.V.
Carret. Querétaro - San Luis Potosí, no. 22512 Int. 6, Sta. Rosa Jáuregui, Querétaro,Qro.,76220.
Tel: (442) 238 04 00